
Jaké zásady musím ve škole dodržovat od 1. 9. 2020? 

 

 

Po vstupu do školy si desinfikuji ruce, případně si je co nejdříve umyji důkladně 

vodou a desinfekčním mýdlem. 

Pokud mi ráno není dobře a vykazuji příznaky infekčního onemocnění, nesmím 

jít do školy!!!!!!! 

Pokud mi není dobře v průběhu vyučování, oznámím toto třídnímu nebo 

vyučujícímu učiteli. Ten mne odvede ze třídy a zavolá mým rodičům, kteří pro 

mne přijedou a odvezou mne domů. 

Dodržuji zásady hygieny – především si často myji ruce. Pokud kýchám a kašlu, 

používám papírový kapesník. Ten hned vyhodím do koše a umyji si ruce. 

Před vstupem do školní jídelny si opět důkladně umyji ruce. Lžíci a příbor mi 

přinese dozorující osoba, která mi také naleje polévku. Pro hlavní jídlo si dojdu k 

výdejovému okénku sám a poté odnesu použité nádobí.  

V případě jakýchkoli nejasností se obrátím na třídního učitele, který mi vše rád 

vysvětlí. 

 

 

Společně to zvládneme... 

 
 


